
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
MASHEX 2016 

Mezinárodní veletrh zařízení pro zpracovaní plechu a kovoobrábění   
Místo konání: Crocus Expo, Moskva, Rusko 
Datum konání: 25. - 27. října 2016 
Obor: kovoobrábění   

   
  Strojírenství, a zejména kovoobrábění, patří v Rusku tradičně a dlouhodobě k jednomu 

z nejperspektivnějších a nejpřitažlivějších odvětví. Obrovské možnosti v oboru 
kovoobrábění a strojírenství umocněné snahou o modernizaci výrobní základny, 
posílení soběstačnosti a tlakem na lokalizaci i dnes, přes složitou ekonomickou situaci 
v RF, přitahují zájem řady světových koncernů a firem, které se snaží v Rusku se udržet 
nebo najít nového obchodního partnera, zejména v regionech RF. 

V areálu moskevského veletržního areálu Crocus Expo se uskuteční již 19. ročník 
specializovaného mezinárodního strojírenského veletrhu Mashex 2016, který patří 
mezi největší a nejkvalitněji oborově zaměřené akce pořádané v Rusku. 

Bez ohledu na těžkosti na trhu je možné očekávat zajímavé investice ve všech směrech 
kovoobrábění, především kvůli modernizaci různých zařízení, kde může ruská produkce 
konkurovat zahraniční. Stále trvá zájem o nové inovační technologie v tomto odvětví, 
čehož chceme s pomocí této akce také využít.   

Zahraniční zastoupení CzechTrade v Moskvě připravuje zajímavou prezentaci českých 
firem za účelem upevnění jejich pozic na trhu, nalezení nových partnerů a odbytových 
možností pro české exportéry. Přestože akce není letos zařazena mezi přímo dotované, 
je nabízená účast ekonomicky velmi úsporná a efektivní. 

 

 

Na zahraničních trzích 
se vyznáme 



  Mashex 2016 
Místo konání: Moskva, Rusko 
Datum konání: 25. - 27. října 2016 

 

ZAMĚŘENÍ VELETRHU  

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

1. Zařízení pro obrábění plechu  

2. Zařízení pro řezaní a ražení plechu  

3. Zařízení pro obrábění potrubí 

4. Linky a Zařízení pro profilovaní plechu 

5. Kovořezné stroje, kovářské zařízení a nástroje   

6. Zařízení pro promyslové barvení a nátěrové hmoty  

 

Veletrh se koná jednou za rok v Moskvě na výstavišti Crocus Expo. 

Je určen primárně odborné veřejnosti: zástupcům firem, obchodníkům, nákupčím a odborníkům. 

Loňského ročníku se zúčastnilo 69 firem z 6 zemí světa a celkem 7 263 návštěvníků. Více informací na: 

http://www.mashex.ru/ru-RU  

Loni se veletrh konal zároveň s pěti jinými výstavami ve stejném areálu: PCVExpo, Power Electronics, 
ExpoCoating Moscow, Testing&Control a NDT Russia. 

CÍL PREZENTACE 

 Podpora českých firem z příslušné oblasti  

 Potvrdit kompetence českých firem v oboru  

 Nabídka prezentace těm českým firmám, které samostatnou a daleko nákladnější expozici 

neplánují 

 Optimalizace nákladů spojených s prezentací výrobků/služeb českých firem na výstavě 

 Získávání poptávek a navázání kontaktů s potencionálními obchodními partnery 

CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM 

Agentura CzechTrade zajistila plochu pro společný stánek CzechTrade s limitovanou 

kapacitou, na kterém Vaší firmu rádi uvítáme. 

Připravili jsme pro vystavovatele nákladově výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních 

služeb: 

1. OSOBNÍ ÚČAST NA VELETRHU 

 Váš profil zveřejníme na webových stránkách naší kanceláře v Moskvě  

 Akvizice potenciálních partnerů před veletrhem dle předem specifikované cílové skupiny 

se záměrem podchytit zájem ruských firem o setkání s vystavujícími firmami v průběhu 

výstavy 

http://www.mashex.ru/ru-RU


  Mashex 2016 
Místo konání: Moskva, Rusko 
Datum konání: 25. - 27. října 2016 

 

 Společný stánek na veletrhu  

 Stolek se 3 židlemi pro jednání, info pult, stojan na katalogy, společné zázemí  

 Umístění loga a plakátu/reklamy firmy na společném stánku (1 stěnový panel, dle 

možnosti, víc) 

 Omezený prostor pro vystavení modelů/vzorků produkce (pouze po dohodě 

s organizátory) Asistenci během veletrhu a případná účast pracovníka CzechTrade při 

jednáních s Vašimi obchodními partnery (dle volných kapacit)  

 1 ks vystavovatelského průkazu na firmu 

 Základní občerstvení pro Vaše hosty na stánku (čaj, káva, nealko, voda)  

Výstupem této služby pro Vaši firmu bude závěrečná zpráva společně se seznamem kontaktů, 

které místní firmy obdržely pozvánku na veletrh, včetně informací o akci a doporučení 

konkrétních návazných kroků. 

 

Cena služby:  55.000 Kč (+ DPH).  V ceně je zahrnuta účast 1 zástupce firmy. Osobní účast 

dalšího zástupce firmy je za poplatek ve výši 3.000 Kč (+ DPH), který je určený na úhradu 

provozních nákladů. Z prostorových důvodů nedoporučujeme z jedné firmy účast vice než 2 

zástupců. 

Maximální počet firem: 5 

 

2. KATALOGOVOU PREZENTACI NA VELETRHU 
ZK CzechTrade Moskva nabízí katalogovou prezentaci na stánku CzechTrade. Katalogy firmy 

budou po celou dobu trváni veletrhu umístěny na stánku CT a zpřístupněny všem zájemcům. 

CzechTrade zajistí sběr případných kontaktů. Firma bude na stánku zastoupena pracovníkem 

CzechTrade. 

Cena služby: Uvedená služba je zpoplatněna příspěvkem na úhradu nákladů ve výši 10.000 Kč 

(+ DPH). 

Maximální počet firem: 2 

 

3. ASISTENCI PODLE INDIVIDUÁLNÍHO KONKRÉTNÍHO ZADÁNÍ 

 Tuto službu (individuální oslovování klientů, organizace schůzek, prezentace, doplňkové 

metry plochy, exponáty na stánku) je možné objednat teprve po přesné specifikaci a 

dohodě s gestorem akce: 

Ivan Nikl (tel. +420 224 907 546, mob.: +420 727 923 294, 

e-mail: ivan.nikl@czechtrade.cz). 

 Cena uvedené služby je smluvní. Bude stanovena podle časového rozsahu požadované 

asistenční služby a skutečných nákladů. 

 

ASISTENČNÍ SLUŽBY ZK CZECHTRADE V MOSKVĚ ZAHRNUJÍ: 

 akvizici před veletrhem zaměřenou na oslovení potenciálních obchodních partnerů 

mailto:ivan.nikl@czechtrade.cz


  Mashex 2016 
Místo konání: Moskva, Rusko 
Datum konání: 25. - 27. října 2016 

 

 účast pracovníka CzechTrade po celou dobu konání veletrhu 

 pomoc firmám při prezentaci před návštěvníky veletrhu a stánku  

 krátká asistence při obchodních jednáních (dle časových možností) 

 sběr kontaktů a informací pro účastníky katalogové prezentace 

 po skončení veletrhu vypracování závěrečné zprávy 

 zasílání relevantních poptávek a informací z teritoria i po skončení výstavy 

Přihlášky prosím zasílejte do 31. 08. 2016 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte pana Ivana Nikla z CzechTrade nebo přímo naši zahraniční 

kancelář v Moskvě, rádi s Vámi danou záležitost prodiskutujeme. 

 

Kontakty pro zasílání přihlášek a dotazy spojené s touto akcí: 

Bc. Ivan Nikl 

CzechTrade 

Dittrichova 21 

121 00 Praha 2 

Tel.:  +420 224 907 546  

Mob.: +420 727 923 294 

e-mail: ivan.nikl@czechtrade.cz  

 

Ing. Jiří Mašata 

CzechTrade Moskva 

3-ya Tverskaya-Yamskaya 36/40 

125047 Moskva 

Tel: +7 499 978 76 42 

Mob: +7 905 708 59 99 

E-mail: moscow@czechtrade.cz  

mailto:ivan.nikl@czechtrade.cz
mailto:moscow@czechtrade.cz

